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DETYRA 3 

Në orët e kaluara është trajtuar efekti i pagës minimale që pranon ofertuesi për tu punësuar. Në 

kontekst të pagës minimale tregoni personalisht se cilët janë faktorët kyq që mendoni se do të 

kenë ndikim në përcaktimin e pagës tuaj minimale. A ka mundësi të ndryshojnë këta faktorë me 

kalimin e kohës, nëse po, pse? 

DETYRA 4 

Duke u bazuar në studimet që keni marrur nga kjo lëndë përgjatë këtij semestri, tregoni së paku 

dy njohuri, koncepte, që ju kanë lënë përshtypje dhe që keni reflektu (mendu) mbi to?  Cili është 

ai reflektim, mendim mbi to? 

Detyra mund të ketë jo më shumë se 200 fjalë. 
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